PAGE
2

            УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ

   29.08.2018

                           127

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества  муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 30.08.2017 № 89
В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 21.08.2018  № 11590-01, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
1..Внести в таблицу раздела 1 «Нежилые помещения и здания (свободные и с обременением)» приложения 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 30.08.2017 № 89 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 31.01.2018 № 4, от 28.02.2018 № 16, от 28.03.2018 № 25, от 25.04.2018 № 36, от 25.04.2018 № 37, от 30.05.2018 № 66, от 25.07.2018 № 112), изменения, дополнив её строками 39 - 44 следующего содержания:
	«
	39
	Орджоникидзе ул., 56-А,

г. Ульяновск
	здание котельной (приватиза-ция осуществля-ется с земельным участком площадью
545 кв. м)
	производст-венное, складское
	529,20
	     4

	40
	Труда ул., северо-восточнее жилого дома № 34,

г. Ульяновск,

с. Кротовка
	здание ГРП (газораспре-делительной подстанции)

№ 43 (приватиза-ция осуществля-ется с земельным участком площадью

115 кв. м)
	производст-венное
	33,00
	4

	41
	Школьная ул., южнее жилого дома № 11,

г. Ульяновск,

с. Лаишевка
	здание ГРП

 (газораспре-делительной подстанции)

№ 20 (приватиза-ция осуществля-ется с земельным участком площадью

80 кв. м)
	производст-венное
	16,20
	4

	42
	Локомотивная ул.,
г. Ульяновск
	ГРП (газораспре-делительная подстанция)
	производст-венное
	42,10
	4

	43
	Врача Михайлова ул., 31,

г. Ульяновск
	помещения
	администра-тивное
	169,40
	4

	44
	3 Интернацио-нала ул., 6,

г. Ульяновск
	помещения
	администра-тивное
	69,20
	3
	».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска                                                              С.С. Панчин
Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                              И.В. Ножечкин